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جشن شب کریسمس در شهر »گالیسیا« اسپانیا.               منبع: رویترز

شهردار اصفهان گفت: با خرید 
10 واگن جدید دیگر برای متروی 
اصفهان، روزانه 30 هزار نفر به ظرفیت 
جابه جایی مسافران مترو افزوده می شود. قدرت اله نوروزی با اشاره به اینکه 
این هفته دو رام قطار خریداری شده به اصفهان می رسد تا به ناوگان قطار 
شهری اضافه شود، اظهار کرد: با توجه به این موضوع، 10 واگن به ظرفیت 
حمل ونقل مترو اضافه می شود که به تعداد مسافران جابه جا شده با مترو 
روزانه 30 هزار نفر افزوده خواهد شد. وی با اشاره به اینکه برای خرید این 
تعداد واگن 300 میلیارد تومان هزینه شده است، گفت: البته این کار 
سرفاصله زمانی قطارها را کاهش می دهد. شهردار اصفهان افزود: تاکنون 
12 رام قطار در مسیر مترو داشتیم که معادل 60 واگن است و اکنون به 70 
واگن افزایش یافته است که برای خرید واگن های بیشتر در تلاش هستیم 
تا شهروندانی که در مسیر قطار شهری هستند بتوانند از این وسیله ایمن و 
فاقد هرگونه آلودگی استفاده کنند. وی ادامه داد: امیدوارم تلاش نیروها در 
ساختن خط دوم مترو که با قدرت و سرعت در حال انجام است به ثمر بنشیند 

و شهروندانی که در مسیر شرق به غرب شهر هستند از مترو استفاده کنند.

شهردار اصفهان از خرید ۳۰۰ میلیارد تومان رام قطار شهری خبر داد:

پیوند دارک به کهندژ با احداث خط دوم مترو
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مصرف با بیشترین حساسیت! شرکت های تولیدکننده شوینده بعد از افزایش 
قیمت در خرداد و آبان، برای سومین بار قیمت ها را افزایش دادند. موضوعی که 

سوژه کارتونی از مهدی عزیزی در خبرآنلاین شد.

با حضور وزیر نیرو، به صورت ویدئو 
کنفرانس از مدیرعامل شرکت آبفا استان 
اصفهان و دیگر فعالان پویش »هرهفته 
الف-ب ایران« استان اصفهان تجلیل شد. 
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان با اشاره به بهره برداری از هفت 
پروژه آب وفاضلاب استان اصفهان در قالب »پویش هر هفته الف-ب ایران«، 
گفت: این پروژه ها با اعتباری بالغ بر 7۵۸ میلیارد تومان در مدار بهره برداری 
قرار گرفتند. فاز اول پروژه بازسازی و اصلاح شبکه فاضلاب اصفهان از محل 
فاینانس خارجی، ایستگاه پمپاژ و خط انتقال جنوب شرق اصفهان، آبرسانی 
به باغشاد و هشت روستای لنجان، راه اندازی واحد 2 و 3 تصفیه خانه فاضلاب 

داران، تصفیه خانه فاضلاب اژیه، آبرسانی به مجتمع 1۹ روستای فلاورجان 
و تصفیه خانه فاضلاب هاشم آباد، پروژه هایی بودند که در قالب این طرح به 
بهره برداری رسیده اند. هاشم امینی افتتاح فاز اول بازسازی و اصلاح شبکه 
فاضلاب اصفهان از محل فاینانس خارجی را بسیار تأثیر گذار برشمرد و گفت: 
با اجرای این پروژه نگرانی مردم در محور جنوب و مرکز اصفهان به دلیل 
ریزش شبکه فرسوده فاضلاب در اقطار بالا رفع شد. این در حالیست که این 
 پروژه با اعتباری بالغ بر 660 میلیارد تومان معادل 36۸ میلیون یوان اجرایی 

شده است. 
وی پیرامون اجرای پروژه ایستگاه پمپاژ و خط انتقال جنوب شرق اصفهان گفت: 
با اجرای تاسیسات فاضلاب جنوب شرق اصفهان، صددرصد کلانشهر اصفهان 

دارای زیرساخت جمع آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب می شود و دیگر در هیچ 
منطقه ای از شهر فاضلاب شهری از طریق چاه های جذبی دفع نمی شود.

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با بیان اینکه راه اندازی واحد 2 و 3 
تصفیه خانه فاضلاب داران با هدف جلوگیری از آلودگی منابع زیرزمینی در 
دستور کار قرار گرفت، خاطر نشان کرد: با راه اندازی مدول دوم وسوم تصفیه خانه 
فاضلاب داران سه هزار و 3۴۴ متر مکعب در روز پساب در این تصفیه خانه تولید 

می شود.
 وی ضمن اشاره به آبرسانی به باغشاد و ۸ روستای لنجان گفت: این مجموع 
آبرسانی برای چهار شهر باغشاد، شهرک زاینده رود، باغبهادران و چرمهین و 
20 روستا در شهرستان لنجان طراحی شده که هم اکنون با انتقال 2۵6 لیتر در 

ثانیه، آب جمعیتی معادل 60 هزار نفر تأمین می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در ادامه افزود: آبرسانی به 
مجتمع 1۹ روستای فلاورجان در راستای بهره مندی پایدار روستاییان از آب 

شرب سالم و بهداشتی است.
وی تصریح کرد: در قالب این طرح، آبرسانی پایدار به ده ها روستای استان 
اصفهان در سال پیش رو ادامه دارد. در این جلسه هم چنین کتاب »دلگرمی ها 
و همراهی ها« در سی وسومین هفته پویش هر هفته_الف_ب_ایران در 
ساختمان مرکزی وزارت نیرو رونمایی شد. با توجه به تداوم و استمرار پویش 
مذکور با شکل گسترده در سال جهش تولید با عنوان هر هفته_الف_ب_ایران؛ 
)ساخت وسازها و سازوکارها( به بهره برداری رساندن 2۵0 طرح بزرگ و مهم آب 
و برق با اعتباری بالغ بر ۵۵ هزار میلیارد تومان در 31 استان کشور در دستور 

کار قرار گرفته است. 
در این جلسه وزیر نیرو، از استاندار استان اصفهان و مدیران صنعت آب و برق 
استان که در تکمیل و به بهره برداری رساندن طرح های بزرگ آب و برق مجدانه 
تلاش کرده بودند به صورت ویدئو کنفرانس با اهدای لوح تقدیر و تندیس تقدیر 

کرد.

با حضور وزیر نیرو به صورت ویدئو کنفرانس صورت گرفت؛

تجلیل از مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان در تحقق اهداف پویش »هر هفته الف-ب ایران«

آبفا
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پیامبر اکرم)ص( : مرد در برابر زنش، همان وظیفه ای را دارد که زنش در 
برابر او دارد؛ یعنی خود را برای او بیاراید، همچنان که زنش، خود را برای او 

می آراید؛ ولی نباید به گناه بیفتد. 

و درک بوسه بر گونه های بهشتی آنان و استشمام بوی عطر الهی آنان را یعنی 
مجاهدان و شهدای این راه را به من ارزانی داشتی. 
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آگهى مزایده شماره 99/2  (فروش املاك و مستغلات بانک تجارت )
مدیریت شعب بانک تجارت استان اصفهان در نظر دارد املاك مازاد بر نیاز خود را به شرح ذیل با وضع موجود، بصورت نقدى و نقد و 
اقساط (با نرخ سود تعیین شده شوراى پول و اعتبار) در قالب مبایعه نامه / قراداد اجاره به شرط تملیک از طریق مزایده عمومى با شرایط 
زیر به فروش برساند. متقاضیان  مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، بازدید از املاك ، دریافت برگ درخواست شرکت در مزایده ، 
به نشانى اصفهان- خیابان شیخ بهائى- نبش خیابان آذر- ساختمان مدیریت شعب بانک تجارت استان اصفهان- دایره تدارکات و مهندسى و تسلیم 
پیشنهادات خود حداکثر تا پایان وقت ادارى 99/10/17  به دبیرخانه این مدیریت مراجعه فرمایند . بازگشایى پاکات در تاریخ 99/10/18 رأس ساعت 
10 صبح در محل ساختمان مدیریت شعب بانک تجارت استان اصفهان به نشانى فوق انجام خواهد شد و حضور  شرکت کنندگان درجلسه بازگشایى 

بلامانع است . چنانچه تغییرى در تاریخ  بازگشایى پاکات صورت گیرد، مراتب تلفنى به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید .  
ضمناً متن آگهى درسایت بانک تجارت به نشانى www.tejaratbank.ir قابل دسترسى مى باشد.

شرایط واگذارى:        الف) نقدى          ب) نقد و اقساط به صورت پرداخت 25٪ نقد و مابقى در اقساط 36 ماهه با سود اعلامى  

توضیحات:1. مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه مزایده مندرج در آگهی می باشد که می بایست به حساب شماره 5699000983 
بستانکاران موقت ودایع نزد بانک تجارت واریز گردد. 2. شرکت کنندگان مبلغ 000ر200ریال (به حساب کارمزد فروش اسناد به شماره 01854879  
نزد بانک تجارت واریز و فیش را ضمیمه برگ پیشنهاد نمایند.  (ضمناً مبلغ دریافتى جهت خرید اسناد به هیچ وجه مسترد نخواهد شد). 3. رعایت مفاد 
فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامی می باشد و بهاي پیشنهادي باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون خط خوردگی بوده و در پاکت دربسته تسلیم 
گردد. 4. کلیه املاك عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از محل با هماهنگی قبلی امکانپذیر می باشد. 5. بانک در رد یا قبول یک یا 
کلیه پیشنهادات واصله مختارمی باشد. 6. در صورت مساوى بودن قیمت پیشنهادى اولویت فروش با شرایط نقدى مى باشد . 7. در پیشنهادهاى خرید 
بصورت نقد و اقساط صرفا بالاترین قیمت ملاك بوده و افزایش پیش پرداخت و کاهش مدت بازپرداخت اقساط ملاك تعیین برنده نمى باشد. 8. هزینه 
آگهى از برندگان مزایده اخذ مى گردد و اخذ پایان کار املاك در صورت نیاز به عهده و هزینه خریدار مى باشد. 9. تخلیه املاك متصرف دار به عهده و هزینه 

خریدار بوده و سند آن بصورت وکالت نامه بلاعزل انتقال مى یابد.

مساحت عرصهنوع ملکآدرسشناسهردیف
 (مترمربع)

مساحت تقریبى اعیان 
قیمت پایه مزایده وضعیت کنونى(مترمربع)      

شرایط پرداختتوضیحات (ریال)

اصفهان- خیابان طالقانى- روبروى مسجد حاجى محمد هاشم- بازار بزرگ 110062
        قولنامه عادى (مساحت سقف 207 مترمربع 46,500,000,000تخلیه155      (مساحت کف)مشاعمحل سابق بانککامپیوتر طالقانى- نیم طبقه اول

الفمى باشد)

اصفهان- خیابان آبشار سوم- خیابان مسرور- کوچه باغ ارم- مجتمع 21988
صرفاً 20 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ در 14,011,667,700متصرف دارد(ششدانگ) 180/15مشاعآپارتمان مسکونىمسکونى آناهیتا- طبقه دوم- واحد 2 غربى

بملکیت بانک مى باشد و به فروش مى رسد.

اصفهان- خیابان عسکریه- خیابان صدرالدین- خیابان 16 مترى طالقانى- 31723
صرفاً 9/5 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ در 5,924,569,444متصرف دارد(ششدانگ)    275(ششدانگ) 354/85منزل مسکونىبن بست کیوانداریان- پلاك 38

بملکیت بانک مى باشد و به فروش مى رسد.

اصفهان- خیابان کمال- جنب پارك کمال- خیابان آیت اله صافى اصفهانى - 415
بششدانگ3,000,000,000تخلیهمخروبه     مسکونى75 اصلاحى داردمسکونى مخروبهکوچه سرطاوه

اصفهان- خیابان حکیم نظامى- مقابل بانک پارسیان- نبش بن بست 9 52030
(ششدانگ) 115/30 تجارى دفترکار(وحید)

اصلاحى دارد
(ششدانگ)    440     

صرفاً 2 دانگ مشاع از 6 دانگ در ملکیت بانک     48,233,333,000متصرف دارداصلاحى دارد
بمى باشد و به فروش مى رسد.

اصفهان- بلوار دانشگاه- کوچه شهید محمود خوشاب- نبش بن بست شاد- 62187
الفششدانگ43,522,000,000متصرف دارد185/20مشاعآپارتمان مسکونىپلاك 23- طبقه اول

اصفهان- خیابان کاوه- ابتداى خیابان گلستان- کوچه بنفشه 1- مجتمع 72188
الفششدانگ9,892,050,000متصرف دارد94/21مشاعآپارتمان مسکونىشمال شهر- طبقه سوم شرقى

اصفهان- خیابان بزرگمهر- خیابان هشت بهشت شرقى- نرسیده به چهارراه 82201
الفششدانگ10,778,600,000تخلیه76/99مشاعآپارتمان مسکونىحمزه اصفهانى- ساختمان صدر- طبقه همکف

اصفهان- خیابان بزرگمهر- خیابان هشت بهشت شرقى- نرسیده به چهارراه 92203
الفششدانگ13,400,000,000تخلیه83/75مشاعآپارتمان مسکونىحمزه اصفهانى- ساختمان صدر- طبقه اول شمال شرقى

اصفهان- خیابان بزرگمهر- خیابان هشت بهشت شرقى- نرسیده به چهارراه 102204
الفششدانگ19,918,500,000تخلیه132/79مشاعآپارتمان مسکونىحمزه اصفهانى- ساختمان صدر- طبقه اول جنوبى

اصفهان- خیابان بزرگمهر- خیابان هشت بهشت شرقى- نرسیده به چهارراه 112206
الفششدانگ13,552,000,000تخلیه84/7مشاعآپارتمان مسکونىحمزه اصفهانى- ساختمان صدر- طبقه اول شرقى

زرین شهر- فلکه اول زرین شهر- ابتداى بلوار امام- ابتداى خیابان سجاد- 122178
الفششدانگ24,536,000,000متصرف دارد306/70320ساختمان تجارىپلاك 10

بششدانگ9,933,500,000متصرف دارد491340منزل مسکونىشهرضا- میدان طالقانى- خیابان حافظ غربى- کوچه مصلا- پلاك 1377227

قطعه زمین شهرضا- صحراى آب باریک14491
بمشاع و فاقد حقآبه203,966,000تخلیه*291/38کشاورزى

الفششدانگ9,533,000,000متصرف دارد150145منزل مسکونىکاشان- فاز 2 ناجى آباد- بلوار نارنجستان- شمشاد دهم- کوچه پونه سوم152137

صرفاً شش دانگ سرقفلى و  سه دانگ مشاع 30,869,550,000تخلیه 45/05    اصلاحى دارد21 اصلاحى داردمحل سابق بانککاشان- بازار بزرگ کاشان- بعد از راسته اصلى بازار- روبرو مسجد میانچال1610848
بمالکیت به فروش مى رسد.

بششدانگ12,019,260,000تخلیه613/31 اصلاحى دارد284 اصلاحى داردمحل سابق بانککاشان- روستاى اریسمان- خیابان امام خمینى1710869

مدیریت شعب بانک تجارت استان اصفهان


